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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATAE SHKALLES SE PARE E JURIDIKSIONIT TE PERGJITHSHEM TIRANE
DHOMA CIVILE
Nr. 2094 VENDIMI Tirane, mé 21.06.2023

SHPALLJE E VENDIMIT GJYQESOR PER AFISHIM
(PER EFEKT NJOFTIMI)

Prang Gjykatés s& Shkallgs s& Paré t& Juridiksionit Pérgjithshém Tirang &sht€ gjykuar ¢éshija
civile me Nr, 2094 Vendimi, Dt. 09.05.2023 me pale ndérgjyqése:

PADITES: SHOQERIA “INSIG” SHA
I PADITUR: ANDREA XHEMOLLARI
OBJEKTL: KTHIM SHUME

Gjykimi éshtg kryer n& mungesé t&€ ANDREA XHEMOLLARI

Me adresé: RR. LIVADHET, NJESIA ADMINISTRATIVE VRESHTAS, KORCE

Meqénése nuk &shté arritur komunikimi i vendimit pér njé nga shkaqet e parashikuara nga neni
130 e vijues t& K.Pr.Civile, behet kjo shpallje me efekt 20 (njézet) ditor pér efekt komuaikimi, me
ané t& afishimit t& njérés kopje né Gjykatén e Shkallés s€ Parg t€ Juridiksionit t& Pérgjithshém
Tirang, nid kopje né Njésing Administrative dhe njé kopje do té afichohet prané vendbanimit (&
fundit t& personit ng mungesé, si dhe njé kopje né fagen zyrtare t internetit t& Gjykatés s& Shkallés
sé Paré té Juridiksionit t& Pérgjithshém Tirané.

Bashkélidhur po Ju dérgojmé 4 (kater) kopje t€ shpalljes, ANDREA XHEMOLELARI nga
t6 cilat: njé kopje e késaj shpallje t€ afishohet prané ambjenteve té Niésisé_Administrative
dhe kopja tjetér té kthehet sérish prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré ¢ Juridiksionit té
Pérgjithshém Tirané me mbishkrimin g€ shpallja Eshté afishuar si dhe datén e afishimit; njé
kopie té afishohet prané adresés s€ vendbanimit t& fundit, dhe kopja tjetér t& kthehet sérish
prané Gjykatés sé Shkallés sé Paré ¢ Juridiksionit t€é Pérgiithshém Tirané me mbishkrimin
ab shpallja &shié aﬁshuar si dhe datén e afishimit.
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